
                                                                          
 
                                                           РІШЕННЯ 
                                       сімнадцята сесія VΙ скликання 
 
 
від 23.08.2012 р. № 807 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Розглянувши лист Відокремленому підрозділу Державного територіально-
галузевого об’єднання «Південно-Західна залізниця» Коростенського 
будівельно-монтажного експлуатаційного управління № 4, керуючись пунктом 
9 Порядку надання спеціальних дозволів на користування надрами, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 615 від 30.05.2011 
року, ст. 25 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
Коростенська міська рада 
      

ВИРІШИЛА: 
   
          Погодити надання надр у користування на ділянки, що містять корисні 
копалини місцевого значення Відокремленому підрозділу Державного 
територіально-галузевого об’єднання «Південно-Західна залізниця» 
Коростенського будівельно-монтажного експлуатаційного управління № 4, а 
саме: 
 - Ділянка надр № 1 – водозабір питної води ст. Коростень-Подільський; 
 - Ділянка надр № 2 – водозабір питної води ст. Південний Пост. 
 
 

Міський голова                                                         В. Москаленко 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                                        В. Ходаківський 
Керуючий справами виконкому                                                        А. Охрімчук 
Начальник  юридичного відділу                                                       Т. Камінська 

 

           Про погодження надання надр у користування на ділянки, що 
містять корисні копалини місцевого значення Відокремленому підрозділу 
Державного територіально-галузевого об’єднання «Південно-Західна 
залізниця» Коростенського будівельно-монтажного експлуатаційного 
управління № 4 


